

RUE D'ELMER N 3 4020 WANDRE TEL:0493653245

N°ENTREPRISE-TVA-BE0.660 935 927

COMPTE BE64 0689 3029 0752

CPSTOITURES@GMAIL.COM



Facture	N° : 26	toitures plate
----------------	---------	----------------

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
1/ démontage et évacuation des décombres des deux toiture plate	48	m	0,00 €	0,00 €
<u>2/ toiture cuisine</u>			0,00 €	
3/ fourniture et pose de chevron sur la toiture	27	m²	0,00 €	0,00 €
4/ fourniture et pose d'un panneaux osb 18 mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
5/ fourniture et pose dun verni d'adhérence sur le support	27	m²	0,00 €	0,00 €
6/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	27	m²	0,00 €	0,00 €
7/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
8/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	27	m²	0,00 €	0,00 €
9/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
10/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	9	m	0,00 €	0,00 €
11/ fourniture et pose d'une coupole 160/260 ouvrante avec bulle triples parois (coupole électrique avec double moteur synchronisé avec interrupteur encastré bipolaire)	1	pc	0,00 €	0,00 €
<u>12/ toiture plate hangar</u>			0,00 €	
13/ réalisation d'un charpente en 38/180 axe tout les 40 cm avec calage de pente et panneaux osb 18mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
14/ fourniture et pose d'un verni d'adhérence sur le support	21	m²	0,00 €	0,00 €
15/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	21	m²	0,00 €	0,00 €
16/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
17/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	21	m²	0,00 €	0,00 €
18/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
19/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	13	m	0,00 €	0,00 €

Report... 0,00€

Facture	N° : 26	toitures plate
---------	---------	----------------

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
20/ fourniture et pose d'un coupole fixe 100/100	1	pc	Report... 0,00 €	0,00 €
<u>21/ corniche</u>	1	pc	0,00 €	0,00 €
<u>22/ corniche</u>			0,00 €	
23/ installation des mesure de sécurité et moyen d'accès	72	m²	0,00 €	0,00 €
24/ réalisation d'un caisson de corniche en panneaux multiplex 18mm et réalisation d'un plafond en aluminium noir mat et face en ardoise artificielle 60/30	8	m	0,00 €	0,00 €
25/ fourniture et pose d'un daufin en geberit de couleur noir	1	u	0,00 €	0,00 €
<u>26/ exécution de l'ensemble de c'est travaux pour la somme de</u>	1	pfft	17 565,00 €	17 565,00 €

Payé par compte
Be 84 0635 8128 4659
le 20/4/2022

Conditions générales de ventes :

Règlement sous 10 jours suivant la date d'émission de la facture et sans escompte.

Total HT:	17 565,00€
TVA 6,00% :	1 053,90€
Total TTC:	18 618,90€
Acompte(s):	9 242,00€
Reste à regler:	9 376,90€

Reste à régler la somme de : 9 376,90€ (Neuf mille trois cent soixante seize Euros et quatre-vingt-dix centimes.)

Adresse complète

RUE D'ELMER N 3 4020 WANDRE TEL:0493653245

N°ENTREPRISE-TVA-BE0.660.935.927

COMPTE BE64 0689 3029 0752

CPSTOITURES@GMAIL.COM



Devis	N° : 24	toiture rue de la vesdre devis modifier
-------	---------	---

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
1/ démontage et évacuation des décombres des deux toiture plate	48	m	32,00 €	1 536,00 €
2/ toiture cuisine				
3/ fourniture et pose de chevron sur la toiture	27	m²	23,00 €	621,00 €
4/ fourniture et pose d'un panneaux osb 18 mm	27	m²	32,00 €	864,00 €
5/ fourniture et pose dun verni d'adhérence sur le support	27	m²	6,00 €	162,00 €
6/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	27	m²	12,00 €	324,00 €
7/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	27	m²	58,00 €	1 566,00 €
8/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	27	m²	22,00 €	594,00 €
9/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	27	m²	35,00 €	945,00 €
10/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	9	m	26,00 €	234,00 €
11/ fourniture et pose d'une coupole 160/260 ouvrante avec bulle triples parois (coupole électrique avec double moteur synchronisé avec interrupteur encastré bipolaire)	1	pc	4 371,00 €	4 371,00 €
12/ toiture plate hangar				
13/ réalisation d'un charpente en 38/180 axe tout les 40 cm avec calage de pente et panneaux osb 18mm	21	m²	98,00 €	2 058,00 €
14/ fourniture et pose d'un verni d'adhérence sur le support	21	m²	6,00 €	126,00 €
15/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	21	m²	12,00 €	252,00 €
16/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	21	m²	58,00 €	1 218,00 €
17/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	21	m²	22,00 €	462,00 €
18/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	21	m²	35,00 €	735,00 €
19/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	13	m	26,00 €	338,00 €

Report... 16 406,00€

RUE D'ELMER N 3 4020 WANDRE TEL:0493653245

N°ENTREPRISE-TVA-BE0.660 935 927

COMPTE BE64 0689 3029 0752

CPSTOITURES@GMAIL.COM

Devis	N° : 24	devis rue de la vesdre
-------	---------	------------------------

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
1/ démontage et évacuation des décombres des deux toiture plate	48	m	0,00 €	0,00 €
2/ toiture cuisine			0,00 €	
3/ fourniture et pose de chevron sur la toiture	27	m²	0,00 €	0,00 €
4/ fourniture et pose d'un panneaux osb 18 mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
5/ fourniture et pose dun verni d'adhérence sur le support	27	m²	0,00 €	0,00 €
6/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	27	m²	0,00 €	0,00 €
7/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
8/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	27	m²	0,00 €	0,00 €
9/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
10/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	9	m	0,00 €	0,00 €
11/ fourniture et pose d'une coupole 160/260 ouvrante avec bulle triples parois (coupole électrique avec double moteur synchronisé avec interrupteur encastré bipolaire)	1	pc	0,00 €	0,00 €
12/ toiture plate hangar			0,00 €	
13/ réalisation d'un charpente en 38/180 axe tout les 40 cm avec calage de pente et panneaux osb 18mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
14/ fourniture et pose d'un verni d'adhérence sur le support	21	m²	0,00 €	0,00 €
15/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	21	m²	0,00 €	0,00 €
16/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
17/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	21	m²	0,00 €	0,00 €
18/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
19/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	13	m	0,00 €	0,00 €

Report... 0,00€

Devis	N° : 24	devis rue de la vesdre
-------	---------	------------------------

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
20/ fourniture et pose d'un coupole fixe 100/100	1	pc	Report... 0,00 €	0,00 €
21/ corniche	1	pc	0,00 €	0,00 €
22/ corniche			0,00 €	
23/ installation des mesure de sécurité et moyen d'accès	72	m²	0,00 €	0,00 €
24/ réalisation d'un caisson de corniche en panneaux multiplex 18mm et réalisation d'un plafond en aluminium noir mat et face en ardoise artificielle 60/30	8	m	0,00 €	0,00 €
25/ fourniture et pose d'un daufin en geberit de couleur noir	1	u	0,00 €	0,00 €
26/ exécution de l'ensemble de c'est travaux pour la somme de	1	pfft	17 565,00 €	17 565,00 €

Conditions générales de ventes :

Durée de validité du devis a revoir au debut des traveaux cause prix fortement variable acompte de 40% a la commande

Total HT:	17 565,00€
TVA 0,00% :	0,00€
Total TTC:	17 565,00€

Signature précédée de : Lu et approuvé. Bon pour accord

Le : __/__/__

RUE D'ELMER N 3 4020 WANDRE TEL:0493653245

N°ENTREPRISE-TVA-BE0.660 935 927

COMPTE BE64 0689 3029 0752

CPSTOITURES@GMAIL.COM

Devis	N° : 24	devis rue de la vesdre
-------	---------	------------------------

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
1/ démontage et évacuation des décombres des deux toiture plate	48	m	0,00 €	0,00 €
<u>2/ toiture cuisine</u>			0,00 €	
3/ fourniture et pose de chevron sur la toiture	27	m²	0,00 €	0,00 €
4/ fourniture et pose d'un panneaux osb 18 mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
5/ fourniture et pose dun verni d'adhérence sur le support	27	m²	0,00 €	0,00 €
6/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	27	m²	0,00 €	0,00 €
7/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
8/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	27	m²	0,00 €	0,00 €
9/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	27	m²	0,00 €	0,00 €
10/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	9	m	0,00 €	0,00 €
11/ fourniture et pose d'une coupole 160/260 ouvrante avec bulle triples parois (coupole électrique avec double moteur synchronisé avec interrupteur encastré bipolaire)	1	pc	0,00 €	0,00 €
<u>12/ toiture plate hangar</u>			0,00 €	
13/ réalisation d'un charpente en 38/180 axe tout les 40 cm avec calage de pente et panneaux osb 18mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
14/ fourniture et pose d'un verni d'adhérence sur le support	21	m²	0,00 €	0,00 €
15/ fourniture et pose d'un par-vapeur sur les panneaux osb	21	m²	0,00 €	0,00 €
16/ fourniture et pose d'un isolant pu de 120mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
17/ fourniture et pose d'un couche de roofing ventilé sur l'isolation	21	m²	0,00 €	0,00 €
18/ fourniture et pose d'une couche de finition ardoisé 4.7mm	21	m²	0,00 €	0,00 €
19/ fourniture et pose d'un zinc de finition contre les mur	13	m	0,00 €	0,00 €

Report... 0,00€

Devis	N° : 24	devis rue de la vesdre
-------	---------	------------------------

Libellé	Qté	Un.	P.U.	Total
20/ fourniture et pose d'un coupole fixe 100/100	1	pc	Report... 0,00 €	0,00 € 0,00 €
<u>21/ corniche</u>	1	pc	0,00 €	0,00 €
<u>22/ corniche</u>			0,00 €	
23/ installation des mesure de sécurité et moyen d'accès	72	m²	0,00 €	0,00 €
24/ réalisation d'un caisson de corniche en panneaux multiplex 18mm et réalisation d'un plafond en aluminium noir mat et face en ardoise artificielle 60/30	8	m	0,00 €	0,00 €
25/ fourniture et pose d'un daufin en geberit de couleur noir	1	u	0,00 €	0,00 €
<u>26/ exécution de l'ensemble de c'est travaux pour la somme de</u>	1	pfft	17 565,00 €	17 565,00 €

Conditions générales de ventes :

Durée de validité du devis a revoir au debut des traveaux cause prix fortement variable acompte de 40% a la commande

Signature précédée de : Lu et approuvé. Bon pour accord

Le : __/__/__

Total HT:	17 565,00€
TVA 0,00% :	0 00€
Total TTC:	17 565,00€



Confédération
Construction

ATTESTATION

Taux de TVA de 6% pour travaux de rénovation

Application du taux réduit de TVA de 6% à des travaux immobiliers effectués à des logements privés en vertu des dispositions de l'arrêté royal du 20 octobre 1995 et de la loi-programme du 4 juillet 2011 modifiant l'arrêté royal n° 20 du 20 juillet 1970 fixant les taux de la taxe sur la valeur ajoutée et déterminant la répartition des biens et des services selon ces taux.

Le/la soussigné(e)

résidant à

déclare que l'habitation située à

[REDACTED]
rue de la Verdrie 54 4032 Chênée
rue de la Verdrie 54
4032 Chênée

dont il/elle est¹⁾:

- ☒ propriétaire
- ☐ locataire
- ☐ usufruitier

est effectivement occupée depuis au moins¹⁾:-

- ☐ 5 ans
- ☒ 15 ans

avant la première date d'exigibilité de la TVA due sur les travaux réalisés conformément au¹⁾

- ☐ contrat d'entreprise
- ☐ bon de commande
- ☒ l'offre

signé(e) le

13/3/2022

et qu'elle sera, après exécution des travaux, effectivement et¹⁾

- ☒ uniquement
- ☐ principalement

utilisée en tant que résidence privée.

Fait à

Chênée

Le

13/03/2022

Signature:

[Signature]

A RENVoyer A L'ENTREPRENEUR QUI A EFFECTUE LES TRAVAUX

¹⁾ Biffer la mention qui ne convient pas.